2023 年５月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ラ ボ ス

代 表 者 名 代表取締役社長  茂木 貴雄

 （コード：3908 東証グロース）

問い合わせ先 代表取締役副社長  青本 真人

 （TEL．03-5623-3473）

法人税等調整額（損）の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期（2022 年４月１日~2023 年３月 31 日）において、下記のとおり

法人税等調整額を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 法人税等調整額の計上について

2023 年３月期決算において、本社移転による減価償却超過額の解消に伴う繰延税金資

産を取り崩したこと等により、法人税等調整額（損）21,586 千円を計上することといた

しました。

2. 業績に与える影響について

上記につきましては、本日公表の「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に

おいて計上しております。

以上